

2018年12月份阿图什市财政收支完成情况表（人大会议用表）

单位：万元

项 目	2018年 预算数	上年同期 完成数		累计完成情况		比上年同期		本月完 成情况	项 目	2018年 预算数	上年同期 完成数		累计完成情况		比上年同期		本月完 成情况
		金额	金额	完成 预算%	增减额	增减%	金额				金额	完成 预算%	增减额	增减%			
全口径财政收入总计	107413	62217	62499	58.2%	283	0.5%				377192	494393						
地方财政收入合计	48671	43733	42905	88.2%	(828)	-1.9%	5830	地方财政支出合计	397848	370191	471907	118.6%	101716	27.5%	45247		
公共财政预算收入小计	42471	38610	39407	92.8%	797	2.1%	5830	公共财政预算支出小计	391648	369922	465616	118.9%	95694	25.9%	40506		
101税收收入	36451	25104	27025	74.1%	1921	7.7%	4856	201一般公共服务	35500	35407	32425	91.3%	(2982)	-8.4%	808		
10101增值税(50%)	12,516	4801	5772	46.1%	971	20.2%	806	202外交	0	0			0		0		
10103营业税		365	(397)		(762)	-208.9%	0	203国防	20	20	37	185.0%	17	85.0%	0		
10104企业所得税(40%)	2,000	2712	2216	110.8%	(496)	-18.3%	8	204公共安全	31000	40791	38496	124.2%	(2295)	-5.6%	7,175		
10105企业所得税退税		0			0		0	205教育	90178	86897	120059	133.1%	33162	38.2%	14,145		
10106个人所得税(40%)	3,785	3209	3150	83.2%	(59)	-1.8%	373	206科学技术	250	263	302	120.7%	39	14.8%	16		
10107资源税	230	275	262	113.9%	(13)	-4.7%	64	207文化体育与传媒	4200	4525	4054	96.5%	(471)	-10.4%	(40)		
10108固定资产投资方向调节税		0	0		2002		0	208社会保障和就业	45000	43256	51259	113.9%	8003	18.5%	2,839		
10109城市维护建设税	2,250	1693	2002	35.7%	(891)	-52.6%	348	210医疗卫生	20200	21474	30689	151.9%	9215	42.9%	3,957		
10110房产税	1,050	690	802	35.7%	(315)	-45.7%	90	211节能环保	1500	1446	1290	86.0%	(156)	-10.8%	18		
10111印花税	400	331	375	104.9%	89	26.8%	47	212城乡社区事务	37220	35306	34433	92.5%	(873)	-2.5%	161		
10112城镇土地使用税	400	622	420	328.9%	694	111.5%	17	213农林水事务	57000	59374	99202	174.0%	39828	67.1%	13,734		
10113土地增值税	600	853	1316	218.0%	455	53.4%	413	214交通运输	1200	973	7164	597.0%	6191	636.3%	22		
10114车船税	1,000	1051	1308	130.8%	257	24.5%	122	215资源勘探电力信息等事务	2100	1935	440	21.0%	(1495)	-77.3%	15		
10118耕地占用税		5	940		935	18690.1%	26	216商业服务业等事务	830	796	967	116.5%	171	21.5%	22		
10119契税	600	505	1356	226.0%	851	168.5%	822	217金融监管等事务	0	0			0		0		
10120烟叶税		0		0.0%	0		0	218地震灾后恢复重建	0	0			0		0		
10199其他税收收入	11,620	7992	7503	64.6%	(489)	-6.1%	1,720	220国土资源气象等事务	1200	1160	1087	90.6%	(73)	-6.3%	(197)		
103非税收入（不含政府性基金收入）	6020	13506	12382	205.7%	(1124)	-8.3%	974	221住房保障支出	30000	25782	27855	92.9%	2073	8.0%	(3,625)		
10302专项收入	1,500	1691	1522	101.4%	(169)	-10.0%	250	222粮油物资管理事务	150	140	143	95.3%	3	2.1%	8		
10304行政事业性收费收入	2,000	8839	5820	291.0%	(3019)	-34.2%	0	227预备费	0	0					0		
10305罚没收入	720	2270	2150	298.6%	(120)	-5.3%	708	228国债还本付息支出	2600	4125	4815	185.2%	690	16.7%	4,815		
10306国有资本经营收入		0		0.0%	0		0	229其他支出	25300	6190	10777	42.6%	4587	74.1%	60		
10307国有资源(资产)有偿使用收入	1,800	706	1135	63.0%	429	60.7%	18	223储备事务	0	0			0		0		
10399其他收入		0	1757		1757		-1	232债务付息支出	0	62	122		60	96.8%	(3,427)		
政府性基金预算收入	6,200	5123	3498	56.4%	(1625)	-31.7%	0	政府性基金预算支出	6,200	269	6291	101.5%	6022	2238.7%	4741		
上划自治区税收收入					0												
上划中央税收收入	33710	18484	19594	58.1%	1110	6.0%											
10101增值税(50%)	25032	9602	11,544	46.1%	1942	20.2%											
10102消费税(100%)					0	0.0%											
10104企业所得税(60%)	3000	4068	3325	110.8%	(743)	-15.4%											
10106个人所得税(60%)	5678	4814	4726	83.2%	(88)	-1.8%											
国 税	24536			0.0%	0		-1,609										
地 税	11915			0.0%	0		-1,907	2018年存量置换资金		7001	22486		15485	221.2%			

